
 1 

Smlouva o poskytování konzultačních služeb 
 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů, mezi: 

 
Sociální služby města Přerova, p. o. 
se sídlem: Kabelíkova 3217/14a, 750 02, Přerov 
zastoupená:  Bc. Janou Žouželkovou, ředitelkou organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 990 
 
IČ:  49558854 
DIČ:  není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
S-COMP Centre CZ, s. r. o. 
se sídlem: Ohradní 1079/59, 140 00 Praha 4  
zastoupená: Ing. Radovanem Haukem, jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76617 
 
IČ:  26170621 
DIČ:  CZ26170621 
 (dále jen „poskytovatel“) 
 

Článek I 
Předmět a místo plnění 

1. Předmětem  plnění  této  smlouvy (smlouva) je kompletní  zpracování  veškeré dokumentace a 
poskytnutí konzultačních služeb spojených s podáním žádostí o podporu v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost, výzvy „Podpora vybudování a provozu zařízení péče o děti 
předškolního věku pro podniky i veřejnost“ (programové období 2014-2020), která bude 
vyhlášena MPSV ČR, a v případě schválení projektů, služby realizačního managementu spojené 
s přípravou a plněním podmínek čerpání podpory. Dokumentace bude vyhotovena v podobě a 
ve formátech dle požadavků vyhlašovatele výzvy. 

 
V rámci uvedeného Operačního programu Zaměstnanost již byla vyhlášena výzva č. 035 
"Podpora vybudování a provozu zařízení péče o děti předškolního věku pro podniky i veřejnost 
mimo hl. m. Prahu", jejíž zadávací podmínky budou zřejmě totožné s podmínkami pro výzvu, 
která bude vyhlášena a je předmětem smlouvy. 

 
2. Plnění smlouvy se týká dvou žádostí o podporu, a to pro: 

a) dětskou skupinu Kuřátka (max. kapacita 21 dětí) 
b) dětskou skupinu Koťátka (max. kapacita 24 dětí) 

 
3. Místem plnění je sídlo Objednatele: Kabelíkova 3217/14a, 750 02 Přerov. 
 
 

Článek II 
Lhůty plnění 

1. Doba plnění je rozdělena: 
a) Do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy 

Zpracování veškerých podkladů pro žádost o podporu, dle podmínek v minulosti 
vyhlášené výzvy č. 035 "Podpora vybudování a provozu zařízení péče o děti 
předškolního věku pro podniky i veřejnost mimo hl. m. Prahu“. 

b) Do 5 kalendářních dnů od vyhlášení nové výzvy 
Aktualizace veškerých podkladů pro žádost o podporu dle podmínek „nové“ vyhlášené 
výzvy. 

c) V případě schválení projektu, příprava a plnění podmínek pro čerpání podpory tak, aby 
byly dodrženy veškeré požadované náležitosti a limity.   

 
 

 
 



 2 

Článek III 
Cena plnění a platební podmínky 

1. Celková cena za plnění smlouvy je uvedena v příloze č.1 smlouvy. Úhrady jsou rozděleny dle 
doby plnění smlouvy, a to: 

a) Po řádném zpracování veškerých podkladů pro žádosti o podporu, dle podmínek 
v minulosti vyhlášené výzvy č. 035 "Podpora vybudování a provozu zařízení péče o 
děti předškolního věku pro podniky i veřejnost mimo hl. m. Prahu“, odeslání žádosti o 
podporu dle podmínek „nové“ vyhlášené výzvy (dle čl. II odst. 1 písm. a), b) smlouvy) 
a potvrzení vyhlašovatele výzvy o úplnosti odeslaných žádostí o podporu, náleží 
Poskytovateli plnění ve výši 35.000,- Kč (bez DPH), tj. 42.350,- Kč (vč. DPH). 

b) V případě schválení žádostí o podporu – realizací projektů, po řádném nastavení 
podmínek pro čerpání finančních prostředků tak, aby byly dodrženy veškeré 
požadované náležitosti a limity (monitorovací zprávy) a po ukončení doby čerpání  
finančních prostředků (po podáním poslední monitorovací zprávy), náleží Poskytovateli 
plnění ve výši 15.000,- Kč (bez DPH), tj. 18.150,- Kč (vč. DPH).     

c) V případě neschválení žádostí o podporu za strany vyhlašovatele výzvy, kdy se nebude 
jednat o důvody neschválení zapříčeněné činnostmi Poskytovatele, náleží Poskytovateli 
plnění ve výši 15.000,- Kč (bez DPH), tj. 18.150,- Kč (vč. DPH).            

 
2. Úhrady Objednatelem budou prováděny v Kč, bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele 

na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem v souladu se zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ostatními právními 
předpisy. 

 
3. Daňové doklady budou vystaveny se splatností 14 kalendářních dnů od jejich doručení  

Objednateli na adresu Kabelíkova 3217/14a, 750 02 Přerov. V případě, že daňový doklad 
nebude obsahovat veškeré náležitosti předepsané zákonem o DPH a ostatními právními 
předpisy, je Objednatel oprávněn tento daňový doklad vrátit Poskytovateli, přičemž lhůta 
splatnosti (opětovně 14 kalendářních dnů) začne běžet od doručení opraveného daňového 
dokladu splňujícího požadavky stanovené právními předpisy.  

 
4. Objednatel neposkytuje Poskytovateli zálohy na úhrady nákladů s plněním předmětu smlouvy 

spojenými.  
 
 

Článek IV 
Povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy je plátcem DPH. Případnou změnu této 
skutečnosti je povinen bez odkladu písemně oznámit Objednateli. 

 
2. Poskytovatel se na základě smlouvy zavazuje, řádně poskytnout služby podle požadavků 

Objednatele, a to v kvalitě obvyklé. 
 
3. Pro operativní styk s Objednatelem určuje Poskytovatel pracovníka společnosti Mgr. Martinu 

Landovou, tel. číslo: 734 324 487, e-mail: martina.landova@bdo.cz, korespondenční adresa 
Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8. 

 
 

Článek V 
Povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli dohodnutou cenu za podmínek stanovených  
smlouvou. 

 
2. Pro operativní styk s Poskytovatelem určuje Objednatel pracovníka Josefa Hrbáčka, tel. číslo: 

581 289 135, e-mail: hrbacek@ssmp.cz, korespondenční adresa Kabelíkova 3217/14a, 750 02 
Přerov. 

 
 

Článek VI 
Smluvní pokuty, úrok z prodlení 

1. V případě prodlení Poskytovatele s lhůtami plnění dle č. II. smlouvy, má Objednatel právo 
požadovat smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý den prodlení. 

 



 3 

2. V případě prodlení Objednatele v úhradě daňových dokladů je Poskytovatel oprávněn 
požadovat úrok z prodlení ve výši 0,03% z fakturované částky za každý den prodlení. 

 
3. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody. 

 
 

Článek VII 
Uveřejnění smlouvy v registru smluv 

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, Objednatel jako povinný subjekt, uveřejní smlouvu a 
její přílohu č. 1 v IS Registr smluv, tak aby byly dodrženy veškeré podmínky uvedeného zákona, 
zejména ke vztahu k nabytí její účinnosti. 
 
 

Článek VIII 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se uzavírá na dobu plnění, která je specifikována v čl. II odst. 1 smlouvy. 
 

2. Smlouva se stává platnou a účinnou dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

 
3. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemních chronologicky číslovaných dodatků, 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
4. Smlouvu může kterákoliv ze smluvních stran vypovědět písemnou výpovědí s dvouměsíční 

výpovědní lhůtou, jejíž běh počíná prvým dnem měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně. 

 
5. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích, které se týkají 

Objednatele. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po ukončení plnění této veřejné zakázky.  
 
6. Ustanovení smlouvou neupravená se řídí občanským zákoníkem. 
 
7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Objednatel obdrží jedno vyhotovení, 

Poskytovatel jedno vyhotovení.  
 
8. Součástí smlouvy je příloha: 
      č. 1 Celková smluvní cena  
 
 
 
 

 

V Přerově dne:  V Praze dne: 
 
 
 
Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………………… 
Bc. Jana Žouželková, ředitelka 

 

 
 
 
Za poskytovatele: 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………… 
Ing. Radovan Hauk, jednatel 

 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 

Příloha č. 1: Celková smluvní cena 
 
Celková smluvní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady 
nezbytné k úplné realizaci předmětu smlouvy. 
 
 
Nabídková cena vč. DPH za celý předmět smlouvy 
 
Bez DPH:      50.000,00 Kč 

DPH (21 %):      10.500,00 Kč 

Včetně DPH:  60.500,00 Kč 

 
 
 
 
 
V Přerově dne:  V Praze dne: 
 
 
 
Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………………… 
Bc. Jana Žouželková, ředitelka 

 

 
 
 
Za poskytovatele: 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………… 
Ing. Radovan Hauk, jednatel 

 
 


